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СВЕДЕНИЯ 

о деятельности антинаркотической комиссии  МО «Улаганский район» и о муниципальном антинаркотических планах (программах)

	№№ п/п
	МО «Улаганский район»
	Муниципальные антинаркотические планы

(программы)

	
	Адрес местонахождения
	Количество комиссий в МО
	Всего 

проведено заседаний комиссии в МО

 (с нарастающим итогом) 
	Количество планов (программ)
	Финансирование планов (программ) 
в 2016 году 

(тыс. руб.) (с нарастающим итогом)

	
	
	
	
	
	запланировано
	Фактически выделено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с. Улаган, ул. А.В.Санаа, д. 8
	1
	2014 г. – 3 заседания,
2015 г. – 4 заседания,

2016 г. – 4 заседания
	    Программа принята в 2013 году.
    Имеются ежегодные планы работы  комиссии.
	         На 2016 год запланировано 10,0 тыс. руб.
	Выделено 10,0 тыс. руб


Секретарь комиссии                                                                                       В.М.Адагызов






